Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Новосибирска

«Средняя общеобразовательная школа № 72» (МБОУ СОШ № 72)

630029, г. Новосибирск, ул. 2-я Чулымская, 111

тел./факс 353-69-59, e-mail: s_72@edu54.ru

Приказ

от «10» сентября 2025 г.                                                                                            № ______-од

«О режиме обучения с применением электронного обучения

и дистанционных образовательных

технологий 11.09. – 12.09.2025 г.»

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов ЗакСобрания

Новосибирской области и Совета депутатов города Новосибирска в 2025 году в ОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение:

- в 1-11 классах с применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий 11.09. – 12.09.2025 г.

2. Учителям, работающим в 1-11 классах:

2.1. Определить электронные образовательные ресурсы согласно приказа Министерства

просвещения Российской Федерации от 23.07.2025 № 551 "Об утверждении федерального

перечня электронных образовательных ресурсов, допущенных к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования", разработать задания

для выполнения в дистанционной/электронной форме согласно расписанию занятий 1-11

классов в указанные дни.

2.2. Разместить задания в разделе «Домашнее задание» ГИС НСО «Электронная школа»

10.09.2025 г. согласно расписанию учебных занятий 1-11 классов на 11.09. – 12.09.2025 г.

3. Классным руководителям 1-11 классов оповестить обучающихся и их законных

представителей о режиме обучения с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                       _______________________                     Якубовский Ю.Н.

С приказом ознакомлен(а):

		2025-09-12T17:33:05+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 72"